



قاب روز بالا رفتن مرد عنکبوتی فرانسه از برجی در شهر فرانکفورت آلمان - خبرگزاری فرانسه

# تجارت

روزنامه صبح ایران  
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

**صاحب امتیاز:** موسسه فرهنگی افراسانه بویا  
**مدیر مسئول:** دکتر اصغر نعمتی  
**زیر نظر شورای سردبیری:** سردبیر: کورش شرفشاهی  
**دبیر سایت:** حسین خدنگ  
**تلفن تحریریه:** ۶۶۳۲۵۲۴۶-۶۶۱۱۱۱۷۲  
**تلفن سازمان آگهی ها:** ۶۶۳۲۵۲۴۵  
**آدرس:** سنزادان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۷، طبقه سوم شرقی  
**تجارت آنلاین:** [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) **پست الکترونیک تحریریه:** [tejarateditor@gmail.com](mailto:tejarateditor@gmail.com) **پست الکترونیک سازمان آگهی ها:** [tejaratnewspaper@gmail.com](mailto:tejaratnewspaper@gmail.com)

پنجشنبه ۴ آذر ۱۴۰۰ • ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۳ • شماره ۲۲۹۹ • ۸ صفحه • 25 Nov 2021 • Thu

www.tejaratonline.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

## پزشکی

### سرانه ۱۷.۸ پزشکی به ازای هر ۱۰ هزار نفر دروغ است مافیا مانع تحقق ظرفیت‌های پزشکی



#### بهداشت

در کشور وجود دارد داخل نشان کرد: سرانه ۱۷.۸ پزشکی به ازای هر ۱۰ هزار نفر دروغ است؛ زیرا تعدادی از این اساتید بازنشسته هستند. از طرفی پزشکی که از کشور رفته‌اند نیز در سرانه پزشکی لحاظ شده‌اند. در حال حاضر اگر به سایت نظام پزشکی مراجعه کنید، مرحوم دکتر قریب نیز جزو پزشکان حساب می‌کنند. این در حالی است که حجم زیادی از این پزشکان فوت کرده‌اند، بازنشسته شده یا از کشور خارج شده‌اند. حتی برخی از آنان در صنف پزشکی مشغول به فعالیت نیستند. استاد دانشگاه تهران درباره آمار واقعی تعداد پزشکان کشور گفت: سرانه واقعی پزشکی که در کشور مشغول به کار هستند که بازنشسته نشده مهاجرت نکرده‌اند، ۱۱.۸ است.

خودم گفتم این شورا قدرت ایستادگی در مقابل مافیای پزشکی را ندارد، حال شاهد آن هستیم که اتفاقی که پیش‌بینی کرده بودم در حال رخ دادن است و مافیا محکم ایستاده و اجازه نمی‌دهند ظرفیت‌های رشته پزشکی افزایش پیدا کند. حسینی بیان کرد: امروزه صنف پزشکی فقط و وی درباره آمار متناقضی که درباره سرانه پزشکی

استاد دانشگاه تهران گفت: سرانه ۱۷.۸ پزشکی به ازای هر ۱۰ هزار نفر دروغ است؛ زیرا تعدادی از این اساتید بازنشسته هستند. از طرفی پزشکی که از کشور رفته‌اند نیز در سرانه پزشکی لحاظ شده است. سید مجید حسینی استاد دانشگاه تهران با بیان اینکه مافیای پزشکی اجازه دهد ظرفیت‌های پزشکی افزایش پیدا کند، اظهار کرد: این مافیا به بهانه‌های واهی مانند نداشتن امکانات پزشکی، کمبود کلاس، تحریف آمار و منکر شدن کمبود پزشک در کشور، تلاش کرده تعداد سرانه پزشکان کشور را کمتر از مغولستان، ارمنستان و سوریه نگه دارد و تا کنون در این زمینه موفق بوده است. وی ادامه داد: زمانی که بحث افزایش ظرفیت‌ها در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح شد، پیش

## ورزش

### اعزام ملی پوشان پاراوانه برداری به مسابقات قهرمانی جهان

تیم ملی پاراوانه برداری ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان روز پنجشنبه راهی کشور گرجستان می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولان، مسابقات پاراوانه برداری قهرمانی جهان وزنه از ششم تا چهاردهم آذر ماه به میزبانی تفلیس در گرجستان برگزار می‌شود که تیم ملی کشورمان با ۱۴ ملی پوش در دو رده جوانان و بزرگسالان در این رویداد حاضر خواهد شد. بر این اساس احسان صوری (دسته ۴۹ کیلوگرم)، سید اسکندر زاده (دسته ۸۰ کیلوگرم) در رده جوانان و علیرضا ایزدی (دسته ۵۶ کیلوگرم)، سید یوسف یوسفی و محسن بختیار (دسته ۵۹ کیلوگرم)، امیر جعفری و علی سیفی (دسته ۶۵ کیلوگرم)، نادر مرادی (دسته ۷۲ کیلوگرم)، روح اله رستمی (دسته ۸۰ کیلوگرم)، سید حامد صلحی پور (دسته ۹۷ کیلوگرم)، سامان رضی و علی اکبر غریب‌شاهی (دسته ۱۰۷ کیلوگرم)، مهدی صیادی و احمد امین زاده (دسته ۱۰۷+ کیلوگرم) در رده بزرگسالان هستند که زیر نظر حسین توکلی سرمربی، احمد ملاحسینی و بابک محمدی مربیان تیم ملی با حریفان خود به رقابت می‌پردازند.



## آموزش

### بازگشایی مدارس در گیرودار موافقت و مخالفت



فعالیت مدارس به صورت تدریجی و گروه بندی چند روزی است که آغاز شده اما این بازگشایی تاکنون با چالش‌هایی همراه بوده است. با اعلام رسمی وزارت آموزش و پرورش، مدارس ابتدایی و متوسطه اول، با برنامه و الگویی که خود مدارس تدوین کرده‌اند، به صورت حضوری از اول آذر بازگشایی شد. با شروع فعالیت مدارس و از سرگیری دوباره برخی از مشاغل در کشور، مسئولان بهداشتی در خصوص شیوع دوباره کرونا و ایجاد پیک جدید ابراز نگرانی کردند. اپلیکیشن ماسک وابسته به معاونت بهداشت، وزارت بهداشت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری درباره بازگشایی مدارس به مسئولان ستاد ملی کرونا هشدار داد و اعلام کرد که آلمان با جمعیتی مشابه ایران به ۶۸ درصد کل جمعیت خود، دو توبت واکسن تزریق کرده، چیزی که

### بلوآور یجین ۶ توربست را به فضای برد



شرکت بلوآور یجین برای نخستین بار ۶ نفر را همراه موشک نیوشپارد به فضا می‌رود که دو نفر آنها مهمان افتخاری هستند. اما بقیه برای حضور در این سفر هزینه پرداخت می‌کنند. به گزارش ایندپندنت، شرکت فضایی بلوآور یجین مایکل استراخان، مجری تلویزیونی و چند توربست که هزینه سفرشان را پرداخت کرده‌اند به فضا می‌برد. در این سفر که قرار است ماه آینده انجام شود، علاوه بر استراخان، لورا شپارد چرچلی دختر نخستین فضانورد آمریکایی که به فضا رفت نیز حضور دارد. آنها مهمانان افتخاری این سفر هستند و به همین دلیل بهای سنگین آن را نمی‌پردازند. استراخان هنگام حضور در برنامه «گودمورنینگ آمریکا» خبر سفرش به فضا را اعلام کرد و گفت: بلوآور یجین از او خواسته در این عملیات

# سرمایه شرکت پالایش نفت اصفهان ۸۳٫۵ درصد افزایش یافت

اصفهان و ۱۷ درصد نفت سپاهان را خریداری کرده است. وی با اعلام این که این شرکت در بین شرکت‌های پالایشی بیشترین فرآورده‌های نفتی کشور با ظرفیت فرآورش روزانه ۳۷۵ هزار بشکه نفت خام، حدود ۲۳ درصد از فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور را تولید میکند، تولید حلال ۴۰۲، بوتان، آروماتیک‌های سنگین و نورمال هگزان را به عنوان محصولات جدید این شرکت معرفی کرد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه با بیان این که طرح زیست‌محیطی تصفیه گاز و نئیل پالایشگاه اصفهان ۹۵ درصد پیشرفت داشته و سال ۱۴۰۱ به بهره برداری می‌رسد گفت: این طرح از سال ۱۳۹۳ توسط متخصصان کشورمان آغاز شد و برای اجرای آن ۳۷ هزار و ۸۲۰ میلیارد ریال اعتبار ریالی و ۵۴۰ میلیون یورو اعتبار ارزی تخصیص داده شده است.

ابراهیمی با اشاره به این که بر اساس مصوبه هیئت دولت گاز و نئیل تولیدی پالایشگاه‌ها باید به استاندارد بین‌المللی یورو ۵ ارتقاء یابد افزود: با بهره برداری از طرح تصفیه گاز و نئیل پالایشگاه اصفهان میزان گوگرد گاز و نئیل تولیدی آن به کمتر از ۵۰ PPM خواهد رسید. وی همچنین به طرح گوگردزایی از تهماند بهرج‌های تقطیر (RHU) که با برآورد ۱۵۵ هزار و ۸۷۷ میلیارد ریال و ۶۸۳ میلیون یورو هزینه در حال اجرا بوده پرداخت و گفت: این طرح با هدف عالی زیست‌محیطی و اقتصادی در حال اجرا بوده و پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.



اصفهان از سال ۱۳۸۷ مشمول اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی گردید و به بخش خصوصی واگذار شد، ادامه داد: این شرکت از زمان خصوصی شدن تاکنون ۸ بار افزایش سرمایه داشته به طوری که سرمایه شرکت از ۱۰۰ میلیون ریال در سال ۱۳۸۷ به حدود ۱۳۹ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است. ابراهیمی در ادامه، چشم‌انداز شرکت پالایش نفت اصفهان را تبدیل به یکی از هلدینگ‌های موفق پترو پالایش کشور اعلام کرد و افزود: در این رابطه پالایشگاه اصفهان تاکنون ۴۴ درصد سهام شرکت پتروشیمی

مر تزی ابراهیمی، هدفاز افزایش سرمایه‌های شرکت اصلاح ساختار مالی با توجه به مزیت مالیاتی مقرر در ماده ۱۴ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی بیان کرد و افزود: این افزایش سرمایه فاقد جریان ورودی و وجه نقد به شرکت بوده و تأثیر بر درآمدهای شرکت نخواهد داشت. وی مجموع زمین‌های این شرکت را ۹۱ میلیون و ۵۲۹ هزار ۷۵۳ متر مربع اعلام کرد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان این که پالایشگاه

با تصویب در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پالایش نفت اصفهان، سرمایه این شرکت از ۷۶ هزار میلیارد ریال به حدود ۱۳۹ هزار میلیارد ریال رسید.

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت اصفهان با حضور بیش از ۶۹/۳۵ درصد از سهامداران و همچنین اعضای هیئت مدیره و نماینده موسسه حسابرسی بهمند به عنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، به صورت حضوری و مجازی برگزار گردید. پس از احراز حد نصاب قانونی و با توجه به مفاد ماده ۱۰۱ اصلاحیه قانون تجارت بهمن طاهریان مبارک که (نائب رئیس هیئت مدیره) به عنوان رئیس جلسه و علیرضا خدایی (نماینده شرکت‌های سرمایه‌گذاری سلامت) و سید ابوالقاسم توکلی (نماینده شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت) به عنوان ناظرین و صاحب‌حساب (مدیر مالی شرکت) به عنوان منشی جلسه انتخاب گردیدند. سپس رسمیت جلسه توسط رئیس مجمع اعلام شد و منشی جلسه دستور جلسه رامینی بر سر آنه گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه شرکت پتروشیمی و تصویب افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده (۵) اساسنامه مرتبط با میزان سرمایه و تعداد سهام قرانت کرد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این مجمع گفت: مبلغ افزایش سرمایه شرکت از محل تجدید ارزیابی زمین‌های آن، ۶۳ هزار میلیارد ریال بوده است.

